
物件番号：7491-1522
ネット無料♪駐車場は無料�屋内の軽区画1台です��2面バルコニーの角部屋�西崎小学校徒歩1

0分ほど、お子様がいるご家庭にもおすすめです��申込受付中です♪

【間取り図】

◯2階以上 ◯最上階 ◯角部屋
◯和室有り ◯鉄筋(RC造)
◯二人以上入居可◯駐車場あり
◯駐車場1台無料 

ペット条件：飼えません����
※掲載写真は、イメ－ジ写真となります。実際の
お部屋が募集広告と異なる場合は、現況優先とな
ります。
予めご了承ください。

※初期概算費用は前家賃込みの概算金額です。
月の途中でご入居の場合は日割り家賃が発生致し
ます♪

種別 貸アパート
地域 糸満市西川町
家賃 50,000円

共益費 3,000円 衛生費 1,100円

駐車場 1台 / 無料 駐車場
備考 軽区画��

敷金 1ヶ月 礼金 1ヶ月

手数料 1.1ヶ月 初期費用 245,226円
その他
一時金

■家賃保証会社：賃料総額の30％（保証会社により変動）：月額2％■T3サポート：
月額1,500円■仲介手数料：1.1ヶ月分■鍵交換費：16,500円■再契約手数料：22,000

円

名称 コーポ西川　Ｃ－２
所在地 沖縄県糸満市西川町‐１７‐１

築年 1994年6月(築30年)
所在階数 4階 / 4階建

入居日 応相談 専有面積 40.75㎡(12.3坪)

間取り ３DK(和 4.4 / 洋 5.4・4.4 / DK 6.4)

交通 赤嶺駅より徒歩101分
水産高校前バス停より徒歩3分

校区 西崎小学校まで徒歩10分
西崎中学校まで徒歩22分

契約期間 定期借家・2.0年 契約料 22,000円

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 下駄箱 プロパンガス

沖縄県知事(01)第005380号

鶴亀不動産　ＣＲＡＳＯＬ株式会社
住所：沖縄県糸満市西崎1-13-1 1F
営業時間：09:00～19:00 定休日：水曜日・日曜日

※ご内覧、お問い合わせは年中無休でご対応致しております。

TEL：0078 - 60159 - 870193
FAX：098 - 894 - 6846
HP：-

取引態様：仲介

更新日：2024.09.28
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